fachadas y destaca por su composición y estructura de columnas de fundición vistas y 
estructura de cerchas metálicas, la cubrición es de teja a diferentes aguas y crestería de 
remate. 

La parcela tiene forma rectangular, con una superficie de suelo según mediciones 
catastrales de 1.205,98 m2 (mil doscientos cinco metros y noventa y ocho centímetros 
cuadrados), linda con las diferentes calles que conforman la manzana. 

- Plano de situación. 

Parcela catastral 9943801VK3794D 

Vista aérea de la edificación 

- Suspensión de la ordenación o los procedimientos de ejecución.